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Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 8.5.2018:

Talousarviossa on Liikenneväylät ja venesatamat yksikölle asetettu ta voit-
teek si mainostaminen katu-  ja yleisellä alueella –ohjeen laatiminen.

Rakennusjärjestyksessä irrallisista mainoslaitteista on todettu seuraavaa:

Irralliset mainoslaitteet on asetettava katu- tai muulle yleiselle
alu eel le niin, etteivät ne haittaa kadun tai yleisen alueen käyt-
töä, kunnossa- ja puhtaanapitoa tai ole pysäköinnin esteenä.
Nii tä ei saa asettaa jalkakäytävälle, ellei vapaan kulkutilan le-
vey dek si jää vähintään 1,5 metriä. Irralliset mainoslaitteet on
pois tet ta va aukioloajan päättyessä.

Tarve selkeyttää ohjeistusta on tullut esille erityisesti Vanhakaupungin ran-
nan osalta.  Käytäntönä on ollut, että kukin liike voi sijoittaa seinustalleen
ir ral li sen mainostelineen, mikäli rakennusjärjestyksen ehdot telineen si joit-
ta mi ses ta täyttyvät. Käytännössä osa toimijoista, joiden liiketilan ei ole ai-
van pääkulkureittien varrella, on sijoittanut useampia mainoksia etäälle
kiin teis tös tään vastoin ohjeistusta.  Nyt laaditussa ohjeessa lähdetään sii tä,
että irrallisia mainostelineitä voidaan sijoittaa myös etäämmälle kiin teis tös tä
erillisen hakemuksen perusteella, mikäli esitetty sijoituspaikalle ar vioi daan
tähän soveltuvan.

Keskusta-alueen ulkopuolella pientaloalueilla on ollut myös epäselvyyksiä
mai nos ten sijoittamisessa. Viheralueille sijoitetut irralliset telineet hait taa vat
alueiden hoitoa. Keskusta-alueen ulkopuolelle voidaan sallia opas te kylt ti
erillisen hakemuksen perusteella. Opastekyltin hankinnasta, asen ta mi ses ta
ja ylläpidosta vastaa luvanhakija.

LIITE A5, TEKLA 16.5.2018

VS. TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä mainostaminen ka tu-
alu eel la 7.5.2018 päivätyn ohjeen

KOKOUSKÄSITTELY

Merkittiin, että kaupunginhallituksen edustaja Kimmo Aho
poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana ja
kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa poistui kokouksesta
tämän asian käsittelyn jälkeen.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:



Vs. teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


